I'PA®IK INIIAKJIIOYEHD 10 BIZEO3B’A3KY JJIA IIOCTEPHOI'O 3AXUCTY

Binninennsi: Inpopmauiiini Texnosiorii

Cexkunisa: HaBuaJubHi, irpoBi nporpaMm Ta BipTyajibHa peajbHICTD

JATA: 12.02.2026 (1 TPYIIA)
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YBAT'A! YyacHHKH NiAK/JII09a10ThCS /10 KOHQepeHILii 32 S XB. 10 3a3HA4Y€HOr0 Yacy Ta O4iKyIOTh OYATKY 3aXHCTY Yy 3aJli 04iKyBaAHHA

YAC NIAKJITIOYEHHSA
14:30
14:50
15:10
15:30
15:50
16:10
16:30
16:50
17:10
17:30
17:50
18:10
18:30
18:50
19:10
19:30

16 YYACHUKA
Lumouenko Jliana CepriiBaa
AbpamoBa AHHa ApTeMiBHa
AnnaxsepnieB Mexti bakip-ornu
bonnapuyk JImutpo Banumosuu
BapaBa Anacracis [BaniBHa
Iicmarynina Mapis PenatiBaa
I'onuapenko Aptem PomaHoBHY
I'pecekiB ['puropiit IBanoBuy
Henosa Codis MuxaitniBHa
KazumipoB IBaH AHTOHOBHY
Kannnoko Brnanucinas MuxaitnoBud
Koganbuyk Codist IropiBHa
Kostyn Anacracis CepriiBHa
Kopaierko Anica AHTOHIBHA
Kommaprok Onexcannp IsanoBuu

Kpageus JImutpo BrnagucnaBoBuu

JIATA: 12.02.2026 (2 TPYIIA)

Ne 3/m
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YBATI'A! YyacHUKH NiAKJIIOYAI0THCA 10 KOH(epeHuii 3a S XB. /10 3a3HAYEHOI'0 YaCy TAa OYiKYIOTh I0YATKY 3aXUCTY Y 3aJ1i 04IKyBaHHA

YAC MIJKJIIOYEHHS
14:30
14:50
15:10
15:30
15:50

16 YYACHUKA
Kynenin Koctstatin CeprifioBny
Kypaynos Muxkuta JlenucoBuu
JlatkoB Makcum OunekciiioBry
MacnoB Bagum OnexciiioBny

Momuanos Brnanucnas JIMutpoBuy

3AKJIAJL OCBITH
Jlime#s Ne 191 im. IL.T". Tuuunu [JHinpoBcbkoro paiiony M. Kuesa
[MonitexHiunmii nine# HanionansHoro TexHivyHoro yHisepcurery Ykpainu "KIII" m. Kuesa
Jline#t Ne 59
[MonitexHiunuii ninei HanionansHoro TexHivyHoro yHiBepcurery Ykpainu "KIII" m. Kuesa
Jlineit im. Muxaiina JIparomanoBa
Jline#t "OGonoHp"
Jlineit Ne 316
Jline# "HaykoBa 3miHa"
Texuiynnit miueit HTYY "KIII" m. Kuesa
CrenianizoBaHa 1mkoia Ne 264
[MonitexHiunmii ninei HanionansHoro TexHiyHoro yHiBepcurery Ykpainu "KIII" m. Kuesa
Jlineit Ne 191 im. IL.T. Tuuunn [JninpoBcekoro paiiony M. Kuesa
Jlineit Ne 19 "Mexwuripcbkuii”
HBK "Mixuapoauwuii et MAYIIT"
[puBarHwuii 3akiaz 3araipHoi cepenuboi ocBitH 1111 cryneHiB "ApXiTeKTypHO-iH)KeHepHUii Kojeriym A+"
TOB "Kuischkuii mixkaapoauuii gineit "CTAJII EKEJIEMI"

3AKJIAJ]l OCBITH

Jlineit Ne 241 "T'onociiBebkuit” micra Kuesa

MBATHHH 3aKiaj 3arajibHol cepenuboi ocsitu II-1I1 crynenis XITEKTYPHO-1H)KEHEPHUM KOJIET1yM
1 I1I-111 "A A+"
[MonitexHiunmii nineit HanionansHoro TexnivyHoro yHiBepcurery Ykpainu "KIII" m. Kuesa
[MonitexHiunmii nine# HanionansHoro TexHivyHoro yHisepcurery Ykpainu "KIII" m. Kuesa

Jlineit Ne 129 m. KueBa

KJIAC

10

8-b

10

11
11

10
10
10

KJIAC




6 16:10 Onumiak Tapac PoctuciaBoBuy Jlineti "TominanTa" M. Kuepa 8
7 16:30 OcimnoBa Omnecst PomaniBHa [Momitexuiunnii ninei HamionanmsHoTo TexHITHOTO yHiBepcuTeTy Ykpainu "KIII" m. Kuesa 10
8 16:50 Ocunenko Mapuna OsnekcaHapiBHA C3MI Ne 68 11
9 17:10 ITaBmiok Araa OnekcaHapiBHA Jlineit "Ilpectmx" M.Kuesa 8
10 17:30 TTouxo Jqmutpiii FOpitioBud Kueo-Ileuepcrkuii mimei Ne 171 "Jlinep" [leuepcbkoro paiiony M. Kuea 10
11 17:50 Pycin Auapiit JiIMutpoBrd Jlineit Ne 142 m. Kuesa 11
12 18:10 Tenedyc Aprem AuapitioBud [MomitexHiuanii inei HamionamsHOTO TeXHITHOTO YHiBepcuTeTy Ykpainu "KIII" m. Kuesa 11
13 18:30 Xammurok Poman bormanosuy [MomitexHiuanii ninei HamioHamsHOTO TeXHITHOTO YHiBepcuTeTy Ykpainu "KIII" m. Kuesa 9
14 18:50 [Margpurock Bacumuca OnexcanapiBaa | Jlimei Ne 281 10
15 19:10 SlceneB Anmpiit JImutpoBud Jlineit "HaykoBa 3miHa" 9
16 19:30 Kpyriit Tapac BitaniioBud Jlineit "JlominanTta" M. Kuesa 10
3AOYHE OLIHIOBAHHSI HAYKOBOI KOH®EPEHIIII
Binniiienns Cexnuist JATA
Indopmaniiini TexHoJiorii HaBuaJibHi, irpoBi nporpamm ta BipTyajibHa peajibHiCTh 19.02.2026




